CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CONSTITUCION 
DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “ PAZALCA S. A. ” 
OTORGADA POR LOS SEÑORES : DUILIO LENIN PAZ 
PAZ, MARIELA ALEXANDRA PAZ ALARCON, CLAUDIA 
LEONOR PAZ ALARCON y ESTEFANIA ALEJANDRA PAZ 
PAZ; EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO 
EL NUMERO TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS (376) Y 
ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO SETECIENTOS SESENTA Y OCHO ( 768 ) EN 
ESTA  FECHA.- INSCRIPCION PRACTICADA DE 
ACUERDO A LA RESOLUCION N” SC.DIC.P.10.0249 DE 
FECHA : DIECINUEVE DE ABRIL DEL DOS MIL DIEZ, 
CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 
SEGUNDO, LITERAL B), POR EL SEÑOR ING. PATRICIO 
GARCIA VALLEJO, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE